
 شروع قرارداد  پایان قرارداد  مبلغ قرار داد 
نام 

 شرکت
کلی حوزه شرح 

 فعالیت
 ردیف شماره فراخوان عنوان فراخوان واحد متقاضی  طبقه بندی موضوعی 

000/000 /634 /1  16 /01 /1402  16 /01 /1401  
نیکان 
پدیده 
گستر  
 لیان

 سازی و مرمت
  نقاهتگاه مهمانشهر

 دالکی
 خدمات بدون فهرست بها

دفتر امور اتباع و خدمات بدون 
مهاجرین خارجی فهرست بها  

مرحله ای  مناقصه عمومی یک
  بازسازی نقاهتگاه مرمت و

 مهمانشهر دالکی
2000004767000006 1 

000/000/000/13  6/01 /1402  6/01 /1401  

آشیان  
ساز  
دشتست 

 ان

  تعداد احداث 5حد ت
متری  45مسکونی 

مهمانشهر  در
دالکی مسکونی  

 بدون فهرست بها
دفتر امور اتباع و خدمات بدون 

مهاجرین خارجی فهرست بها  

 45مسکونی  واحد 5حداث تعداد ا
 مهمانشهر مسکونی متری در

 دالکی
2000004767000007 2 

 


